gestão  do  exercício  financeiro  de  2023  no  que  compreende  a
resolução N° 012/2016 do Tribunal de Contas do Estado - TCE/RN.,
CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO
TERMO  DE  REFERÊNCIA,  CONFORME  CONDIÇÕES  E
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, no
importe global de R$: 5.850,00 (Cinco mil, oitocentos e cinquenta
reais).

Lagoa de Pedras/RN, 26 de Janeiro de 2024

JANAINA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL